
Aanwijzingsbesluit parkeerbelastingen

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Veenendaal;

overwegende dathet gewenst is het parkeren in het centrum te reguleren

gelet opartikel 2 van de Verordening parkeerbelastingen gemeente Veenendaal 2010;

besluit: vast te stellen het Aanwijzingsbesluit parkeerbelastingen gemeente Veenendaal (Aanwijzings-

besluit parkeerbelastingen);

Artikel 1

Begripsbepalingen

De gehanteerde begrippen in dit besluit zijn overeenkomstig de begrippen zoals gedefinieerd in artikel

1 van de Verordening parkeerbelastingen gemeente Veenendaal 2010.

Artikel 2

Plaats, tijdstip en wijze van betaald parkeren

De plaatsen waar, het tijdstip en de wijze waarop tegen betaling van de parkeerbelastingen als bedoeld

in artikel 2 aanhef en sub a, van de Verordening parkeerbelastingen gemeente Veenendaal 2010 mag

worden geparkeerd zijn opgenomen in bijlage 1 'Plaats, tijdstip en wijze van betaald parkeren'.

Artikel 3

Plaatsen waar met een vergunning mag worden geparkeerd

De plaatsen waar mag worden geparkeerd met een vergunning als bedoeld in artikel 2, aanhef en sub

b, van de Verordening parkeerbelastingen gemeente Veenendaal 2010, vast te stellen zoals vermeld in

de bij dit besluit behorende bijlage 2 'Plaatsen waar met een vergunning mag worden geparkeerd'.

Artikel 4

Intrekken oude regeling

Het Aanwijzingsbesluit parkeren gemeente Veenendaal, vastgesteld door het college op 14 december

2010, laatstelijk gewijzigd op 1 november 2011, wordt ingetrokken op het moment dat dit besluit over-

eenkomstig artikel werking treedt.

Artikel 5

Inwerkingtreding

Dit besluit treedt in werking op 1 april 2014.

Artikel 6

Citeertitel

Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit parkeerbelastingen.

Vastgesteld in de vergadering van 30 januari 2014,

de heer mr. A.W. Kolffmevrouw drs. A.P.W. van de Klift

burgemeestersecretaris

1 april 2014Gemeenteblad 2014 nr. 175731

Nr. 17573

GEMEENTEBLAD 1 april

2014

Officiële uitgave van gemeente Veenendaal.


